
 

COMUNE DI LOCULI 
Provincia di Nuoro 

Tel. 0784 – 97452- 97435,  fax 0784 – 978200 
Via Cairoli, 08020 Loculi 

 
 

ORDINANZA N.4 DEL 09.02.2024 

 

ORDINANZA DISCIPLINA DELLA CIRCOLAZIONE STRADALE PIAZZA CAIROLI 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI VIGILANZA 

 

PREMESSO che il 10 febbraio 2024 è prevista nella Piazza  Cairoli una serata di convivialità con la distribuzione alla 

popolazione di una piatto tipico denominato “ ave e lardu; 

Dato atto che  è stata richiesta, da parte dell’organizzatore,  l’emissione di una ordinanza  per la regolamentazione della 

circolazione stradale dalle ore 15,00 del giorno 10.02.2024 alle ore 01,00 del giorno 11.02.2024; 

Considerata la necessità, per motivi di sicurezza e per esigenze di carattere tecnico organizzativo, di disciplinare la 

circolazione e la sosta dei veicoli nella Piazza CAIROLI;  

Visto il vigente  Codice della Strada approvato con D.Lgs.vo  n.285/1992 e ss.mm.ii.; 

Attesa la propria competenza all’adozione del presente atto, ai sensi del D.Lgs.vo 267/2000 e ss.mm.ii. 

 

ORDINA 

 

Dalle ore 15,00  del giorno 10  febbraio 2024 e sino alle ore 01,00 dell’11 febbraio 2024, è istituito il divieto di transito e 

sosta  nella Piazza CAIROLI. 

Avverte: 

- Chiunque viola le disposizioni della presente ordinanza sarà soggetto al pagamento delle sanzioni pecuniarie 

previste dal Codice della Strada. 

- Avverso la presente è ammesso ricorso al  Capo dello Stato ex art.8 DPR N.1199/1971 entro 120 giorni, avanti 

al TAR regionale entro 60 giorni, da parte di che ne abbia interesse , a decorrere dalla data di pubblicazione del 

presente atto. 

La presente ordinanza  è pubblicata  all’albo pretorio on-line del Comune di Loculi e trasmessa a; 

- Prefettura di Nuoro 

- Comando Stazione Carabinieri di Irgoli 

 

Il Responsabile dell’area di Vigilanza 

 Avv. Alessandro Luche 

C
op

ia
 in

fo
rm

at
ic

a 
- 

C
O

M
U

N
E

 D
I L

O
C

U
LI

 -
 p

ar
te

nz
a 

- 
P

ro
t. 

57
2/

P
R

O
T

 d
el

 0
9/

02
/2

02
4 

- 
tit

ol
o 

X
IV


		2024-02-09T15:37:04+0000
	LUCHE ALESSANDRO




